



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
01 - Convite p/ Compras e Serviços: 33/2011, de 03 de agosto de 2011.

Através do presente termo, fica adjudicado o(s) objeto(s) constante(s) do processo de licitação nº 33/2011, consoante ATA de abertura e julgamento, em favor da(s) empresa(s):

5962.5 - MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA				
Item/Sub	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
00001	80,00000	PC	113,9100	9.112,80
00002	90,00000	PC	134,6700	12.120,30
00003	5,00000	PC	142,2700	711,35
00005	5,00000	PC	182,4100	912,05
00009	5,00000	PC	160,9700	804,85
00010	5,00000	PC	144,6100	723,05

8472.7 - SIGA BEM DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA				
Item/Sub	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
00004	5,00000	PC	142,0000	710,00
00006	5,00000	PC	154,5000	772,50
00007	144,00000	PC	7,0000	1.008,00
00008	15,00000	PC	155,0000	2.325,00

BENEDITO NOVO, SC, 17 de agosto de 2011.

LAURINO DALKE
PREFEITO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
01 - Convite p/ Compras e Serviços: 33/2011, de 03 de agosto de 2011.

Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente desenvolvida e, restando ainda presente o interesse na contratação/compra que deu ensejo à instauração do processo, **HOMOLOGO** o procedimento de que se cogita em favor da(s) empresa(s):

5962.5 - MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA				
Item/Sub	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
00001	80,00000	PC	113,9100	9.112,80
00002	90,00000	PC	134,6700	12.120,30
00003	5,00000	PC	142,2700	711,35
00005	5,00000	PC	182,4100	912,05
00009	5,00000	PC	160,9700	804,85
00010	5,00000	PC	144,6100	723,05

8472.7 - SIGA BEM DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA				
Item/Sub	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
00004	5,00000	PC	142,0000	710,00
00006	5,00000	PC	154,5000	772,50
00007	144,00000	PC	7,0000	1.008,00
00008	15,00000	PC	155,0000	2.325,00

BENEDITO NOVO, SC, 17 de agosto de 2011.

LAURINO DALKE
PREFEITO